MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Sertão

EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 59/2022

RESULTADO PRELIMINAR

O Diretor-geral do Campus Sertão do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 160, publicada no DOU de 27/02/2020, torna público a Resultado preliminar do
Edital Campus Sertão nº 59/2022 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto na Área de Engenharia de Software e Informática Básica, conforme
segue:

Candidato
Pontuação
Prova de
Títulos

Pontuação
Prova de

Desempenho
Didático

Pontuação
Total

Classificação

PAULO RICARDO KNOB 65 193,2 257,2 1°

CAROLINE GUTERRES SILVA 51 193,7 244,7 2°

  Sertão/RS, 24 de novembro de 2022.

Comissão do Processo Seletivo

Portaria IFRS/Campus Sertão nº 330/2022